
Autorka diplomové práce:
Studijní program:
Název diplomové práce:

Evidenční číslo:
Vedoucí diplomové práce:
Oponentka diplomové práce:

1. Hodnocené oblasti

A
A
B
A
A
A
B
A
A
A
B

A
B
A

V Olomouci 19.8.2022

logická stavba práce
adekvátnost zvolených metod
jazyková úroveň, překlepy
volba použité literatury

Hodnocení

hloubka analýzy zvoleného tématu

shoda názvu práce s jejím obsahem
způsob stanovení cíle/cílů práce
stupeň splnění cíle/cílů práce

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Gabriela Šarníková, Ph.D.
PhDr. Jiří Pospíšil, Ph.D.

Romana Carbolová
Sociální pedagogika
Bariéry a podpůrné faktory sociálních interakcí ve virtuálním a 
reálném prostředí

vedoucí diplomové práce

samostatnost při zpracování

teoretických poznatků

přínos pro teorii oboru
přínos pro praxi oboru

Závěr:

5. Připomínky a otázky k obhajobě

PhDr. Jiří Pospíšil, Ph.D.

aplikace použitých metod
zpracování empirických dat  

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A - B.

2. Úroveň zpracování v oblasti

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)
způsob citování použité literatury 

Doporučuji u obhjajoby nejen představit výsledky práce, ale zejména doplnit diskusi, která v práci chybí. V diskusi by
měly zaznít dopady zjištění a případný návrh preventivních či intervenčních metod k překonání komunikačních bariér.

4. Celkové zhodnocení práce
Diplomová práce je zpracována na vysoké úrovni a řeší aktuální téma sociálních interakcí ve virtuálním a reálném světě. 
Hypotézy, které se podařilo podpořit daty, pokrývají poměrně širokou škálu problémů. Práce má jednu slabinu, kterou je 
poměrně slabá diskuse výsledků a jejich dopadů.

vysoký
spíše vyšší


